




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D130836 - HELLA JUSRA, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

5A 3 R.RA201 Senin 

07:50-10:20

 1 PGSD010250303 Pengemb. Pembel. Matematika SD

1R 3 R.---- Kamis 

13:00-15:30

 2 PGSD01025044 Konsep Dasar Matematika

Jumlah :  6



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA201 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130836 - HELLA JUSRA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

 17 HELLA JUSRA

 2 Senin

29 Sep 2025

 18 HELLA JUSRA

 3 Senin

6 Okt 2025

 16 HELLA JUSRA

 4 Senin

13 Okt 2025

 8 HELLA JUSRA

 5 Senin

20 Okt 2025

 15 HELLA JUSRA

 6 Senin

27 Okt 2025

 17 HELLA JUSRA

 7 Senin

3 Nov 2025

 17 HELLA JUSRA

 8 Senin

24 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  16 HELLA JUSRA

Menelaah kurikulum dan perangkat pembelajaran

Mengembangkan modul ajar

Mengembangkan bahan ajar

Mengembangkan media pembelajaran

Mengembangkan LKPD

Mengembangkan instrumen evaluasi

Mengevaluasi perangkat pembelajaran



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA201 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130836 - HELLA JUSRA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

1 Des 2025

 17 HELLA JUSRA

 10 Senin

8 Des 2025

 17 HELLA JUSRA

 11 Senin

15 Des 2025

 18 HELLA JUSRA

 12 Senin

22 Des 2025

 18 HELLA JUSRA

 13 Senin

29 Des 2025

 17 HELLA JUSRA

 14 Senin

5 Jan 2026

 18 HELLA JUSRA

 15 Senin

12 Jan 2026

 18 HELLA JUSRA

 16 Senin

19 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  18 HELLA JUSRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELLA JUSRA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Mengevaluasi modul ajar dan bahan ajar

Mengevaluasi media pembelajaran

Mengevaluasi LKPD dan asesmen evaluasi

Mempraktikkan perangkat pembelajaran (peer teaching)

Mempraktikkan perangkat pembelajaran (peer teaching)

Mempraktikkan perangkat pembelajaran (peer teaching)

Mempraktikkan perangkat pembelajaran (peer teaching)

Januari 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELLA JUSRA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026 19 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 13  81V V X X V V V V X V V V V V V V

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI 13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 3 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025101 QURBA NAJIYA 14  88V V V V V V V V V X V V X V V V

 8 2301025119 MIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 13 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 14 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  18  16  8  15  17  17  16  17  17  18  18  17  18  18  18

Dosen

Hella Jusra, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HELLA JUSRA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  60 75  60 70 C+ 64.00

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI  85 85  84 85 A 85.00

 3 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  90 95  88 95 A 91.00

 4 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  82 80  78 80 A- 80.00

 5 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  86 85  92 85 A 88.00

 6 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  81 80  80 80 A- 80.00

 7 2301025101 QURBA NAJIYA  84 95  94 90 A 91.00

 8 2301025119 MIA RAHMAWATI  84 95  85 95 A 88.00

 9 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI  84 90  90 90 A 88.00

 10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  88 90  98 90 A 93.00

 11 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  80 85  82 85 A- 82.00

 12 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  85 80  76 80 A- 80.00

 13 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  83 90  84 90 A 86.00

 14 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  55 60  60 70 C+ 60.00

 15 2301025212 SABILA NUR RACHMAH  83 85  86 85 A 85.00

 16 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH  88 85  82 85 A 85.00

 17 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  83 80  81 80 A- 81.00

 18 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  84 80  76 80 A- 80.00

HELLA JUSRA, M.Pd.

Ttd
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